横浜市記者発表資料



令和4年11月1日 市民局スポーツ振興課

バドミントン S/J リーグ 2022 横浜大会開催!

~市民の皆様 20 組 40 名を抽選で御招待します~

令和4年12月11日(日)、横浜武道館において「バドミントンS/Jリーグ2022横浜大会」が開催されます。日本バドミントン界のトップリーグの戦いを間近で観戦できる機会です。多くの方の御来場をお待ちしております。

また、本大会の観戦に、横浜市民の皆様の中から抽選で 20 組 40 名を御招待(公式プログラム付)します!ぜひ、御応募ください。

1 「バドミントン S/J リーグ 2022 横浜大会」概要

- (1) 名 称:「BADMINTON S/J LEAGUE」2022 横浜大会
- (2) 日 程:12月11日(日)
- (3) 試 合:12:30~【女子】北都銀行 VS 丸杉

13:00~【男子】日立情報通信エンジニアリング VS 東北マークス

- (4) 会 場:横浜武道館(横浜市中区鈴町2丁目9番地10)
- (5) 主 催:公益財団法人日本バドミントン協会
- (6) 主 管:バドミントンS/Jリーグ委員会・神奈川県バドミントン協会・横浜市バドミントン協会
- (7)後援:読売新聞社・横浜市市民局・公益財団法人横浜市スポーツ協会
- (8) チケット:神奈川県バドミントン協会 Web サイト等にて販売(http://www.badminton-kk.org/)

一般 : 2,000 円(当日 2,500 円) 高校生 : 1,000 円(当日 1,500 円)

小中学生:500円(当日500円)

※当日は、会場にて販売(枚数に限りあり)

2 横浜市民招待について(抽選)

(1) 招待人数: 20組 40名

(2) 申込方法:横浜市電子申請システムからお申込みください。

二次元コードは こちら→



<横浜市電子申請システム URL>

https://shinsei.city.yokohama.lg.jp/cu/141003/ea/residents/procedures/apply/5b3b0dfe-26c3-4fe0-90a4-0cf54f2ad7ce/start

- (3) 申込期間:11月1日(火)10:00~11月22日(火)23:59
- (4) 抽選結果: 当選者の発表はチケット・公式プログラムの発送をもってかえさせていただきます。

お問合せ先

(市民招待について)

市民局スポーツ振興課長 守屋 喜代司 Tel 045-671-3237

(大会の取材について)

バドミントン S/J リーグ 2022 横浜大会事務局 山本 洋彦 Tel 090-3315-2562

(チケット販売について)

バドミントン S/J リーグ 2022 横浜大会事務局 木下 洋一 Tel 070-3355-2009